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84. Bergturnfest unter dem Turnerehrenmal in Deidesheim

Termin 2. Juni 2011
Ort Bergturnfestplatz Deidesheim

Anfahrt: 67146 Deidesheim, Kaisergarten
Ausrichter Turngau Rhein-Limburg
Wettkampfleitung & Jorg Dorn
Ansprechpartner Erwin-Brinisholz-Weg 4 B

67071 Ludwigshafen
Meldungen Bis 29. Mai 2011 an

Jorg Dorn

Erwin-Brlinisholz-Weg 4 B
67071 Ludwigshafen
oberturnwart@turngau-rhein-limburg.de

Die Meldungen miissen enthalten: Vereinsname, verantwortliche/r Fachwart/in mit
Telefonnummer, Email und Anschrift und fiir alle Wettkdmpfer: Vor- und Nachname, Jahrgang und
Wettkampfnummer

Nachmeldungen Soweit organisatorisch mdglich, werden Nachmeldungen bis 45 Minuten vor Beginn der ersten
Wettkdmpfe angenommen.

Handschriftlich zu den Wettkampfkarten hinzugefligte Teilnehmer werden nur ausgewertet, wenn
diese von der Wettkampfleitung hinzugefligt wurden.

Gebiihren Leichtathletische Mehrkampfe 3.-€
Mannschaftswettkdmpfe 10.- €
Staffelwettbewerbe 3.-€

Doppelte Meldegebiihren werden dann erhoben, wenn keine Meldung des Vereins abgegeben
worden ist, bzw. wenn mehr als 1/3 der bereits gemeldeten Wettkdmpfe nachgemeldet werden.

Mannschafts- Volker-Brat-Reimann-Gedéachtniskampf um den neuen Ehrenmalschild (Wanderpreis)
wettkampf .

100m-Lauf, Weitsprung, KugelstoBen, Hochsprung, Schleuderball 1,5 kg und 4 x 100m
WK-Nr. 52 Pendelstaffel

Eine Mannschaft besteht aus fiinf Wettkdmpfern, die sich aus Aktiven und bis zu zwei Jugend-
lichen zusammensetzen kann. Jeder Teilnehmer bestreitet nur eine Disziplin und muss am
Vormittag an einem Mehrkampf teilgenommen haben.

Verteidiger: MTSV Beindersheim
Vierkampf: LA-Vierkampf der Turner um den Wanderpreis gestiftet von Werner Fiirst
WK-Nr. 01 100m-Lauf, Weitsprung, Kugel 7,25 kg, Hochsprung

Verteidiger: Alexander Johannes, MTSV Beindersheim

Seite 1


mailto:oberturnwart@turngau-rhein-limburg.de

Ausschreibungen
&
Termine 2011

Tumgau
hein -
imburg

iz
3F

Dreikampfe:

Turner

WK-Nr.  Klasse

02 Junioren M20-22
03 Turner M23-29
04 Turner M 30
05 Turner M 35
06 Turner M 40
07 Turner M 45
08 Turner M 50
09 Turner M 55
10 Turner M 60

11 Turner M 65

12 Turner M 70

13 Turner M 75
14 Turner M 80

15 Jugendturner M 18/19
16 Jugendturner M 16/17
17 Schiiler M 15
18 Schiler M 14

19 Schiler M13
20 Schiiler M 12

21 Schiiler M 11

22 Schiler M 10
23 Schiler M9

24 Schiiler M8

25 Schiler M7

Lauf
100 m
100 m
100 m
100 m
75m
75m
50m
50m
50m

100m
100m
100m
100m
75m

75 m

50m

50m
50m
50m
50m

Kugel

7,25 kg
7,25kg
7,25 kg
7,25 kg
7,25kg
7,25 kg
6,25 kg
6,25 kg
5,00 kg
5,00 kg
4,00 kg
4,00 kg
4,00 kg
6,25 kg
5,00 kg
4,00 kg
4,00 kg

Weitsprung
X
X

X

X
X
a.d. Zone
a. d. Stand
a. d. Stand
a. d. Stand
a. d. Stand
X
X
X
X

a. d. Zone

a.d. Zone

a.d. Zone

a.d. Zone
a. d. Zone
a.d. Zone

a. d. Zone

Wurf

VB 15 kg
VB 1,0 kg
VB 1,0 kg
VB 1,0 kg

BW 200
ar.

BW 200
ar.

BW 200
ar.

BW 80 gr.
BW 80 gr.
BW 80 gr.
BW 80 gr.
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Dreikimpfe: WK-Nr.  Klasse Lauf Kugel Weitsprung  Wurf
Turnerinnen 26 Juniorinnen F20-22 100m 4,00 kg X
27 Turnerinnen F23-29 100m 4,00 kg X
28 Turnerinnen F 30 100 m 4,00 kg X
29 Turnerinnen F 35 75m 4,00 kg X
30 Turnerinnen F 40 50 m 4,00 kg X
31 Turnerinnen F 45 50m 4,00 kg X
32 Turnerinnen F 50 50 m 3,00 kg X
33 Turnerinnen F 55 50m 3,00 kg X
34 Turnerinnen F 60 3,00 kg a.d.Stand VB 800
ar.
35 Turnerinnen F 65 3,00 kg a.d.Stand VB 800
ar.
36 Turnerinnen F70 3,00 kg a.d.Stand VB 800
ar.
37 Jugendtinnen  F 18/19 100m 4,00 kg X
38 Jugendtinnen  F 16/17 100m 4,00 kg X
39 Schiilerinnen F15 100m 3,00 kg X
40 Schiilerinnen F 14 100m 3,00 kg X
41 Schilerinnen F13 75m a.d.Zone BWS80gr.
42 Schiilerinnen F12 75m a.d.Zone BW380gr.
43 Schilerinnen F11 50 m a.d.Zone BWS80gr.
44 Schilerinnen F10 50 m a.d.Zone BWS80gr.
45 Schiilerinnen F9 50 m a.d.Zone BW380gr.
46 Schilerinnen F8 50 m a.d.Zone BWS80gr.
47 Schilerinnen F7 50 m a.d.Zone BWS80gr.
Abkilirzungserklarung:
VB = Vollball; BW = Ballwurf, Wahl-3-K. = Wahldreikampf; a. d. Stand = aus dem Stand
Staffelwettbewerbe: ~ WK-Nr. Disziplin Klasse
Schiiler und 48 4 x 100 m Pendelstaffel Schiiler/innen M/F 14/15
Schiilerinnen 49 4 x 75 m Pendelstaffel Schiiler/innen M/F 12/13
50 4 x 50 m Pendelstaffel Schiiler/innen M/F 10/11
51 4 x 50 m Pendelstaffel Schiiler/innen M/F 8/9

Bitte Hinweise bei den allgemeinen Wettkampfbestimmungen beachten.
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